
Hustopečšti si zďádajl o úvěr ve
výši 31 milionů korun
HustoPď€ Vyřízení žádosti o úvěr ve yýši jedna
třicet milioAú korun na zapla(ení oprav centra
volného času Pawčina v Hustop€čIch a Pňpadně
na spolupoalilení §e na splátká.h dalšich akcí
schválilo hu§topečské zastuPitelstvo, "c€ntrum na,
vštěvuj€ (eloročně kolem 260 dětl týdně, Paltčina
tim zlská větši kapacitu pro Dfukové programy, zá,
jmové činnosti i l€tní tábory" uvedl tamní ředitel
P€tŤ Fňdrich, Město zároveň připrawi€ žádost o
dota.i, která v přlpadě schválení á pňděleni peněz
může pokrit až dvě třeliny investit na opravu bu_
do\ry {ber)

4qe


